[image: image1.jpg]@&

EEE
(8
Y;\&J‘A\’Vfﬁ\ st 7

>

Município de Anta Gorda

Estado do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPAL N° 1.967/2013, de 27 de Maio de 2013.

“Dá nova redação ao artigo 4º da Lei Municipal n.º 1.954, de 10 de abril de 2013”

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente LEI:

                                 Art. 1º - O artigo 4º da lei Municipal n.º 1954, de 10 de abril de 2013, que “Autoriza o Poder Executivo a instituir um sistema de Vale-Alimentação aos servidores ativos estatuários ou celetistas, cargos em comissão, contratados e Secretários, no âmbito da Administração direta do Municípiio de Anta Gorda, firmar contrato com o Banrisul e dá outras providências” passa a ter a seguinte redação:

“ Art. 4º - Os servidores contribuirão, a título de co-participação, com o valor de 3% (três por cento) sobre o valor correspondente ao número de dias efetivamente trabalhados.”

                            Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

                           Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 27 dias do mês de Maio de 2013.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

MADALENA GEHLEN ZANCHIN

Secretária Municipal da Administração
________________________________________________________________________________
Rua Padre Hermínio Catelli, 659, Centro, Anta Gorda, RS, C.E.P.: 95980-00.
Site: www.antagorda-rs.com.br

[image: image1.jpg]